МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

Об организации «Методической декады»

от « 15» 04 2019г. № 271-о

На основании плана методической работы на 2018-2019 учебный год в целях
активизации деятельности педагогов по совершенствованию профессионального
мастерства, приказываю:

1. Провести «Методическую декаду» с 15.04.2019г. по 25.04.2019г.
2. Утвердить план «Методической декады» (приложение!).
». Заместителю директора по УР Г.Ф.Гребенщиковой представить справку об итогах

201 еТ°ДИЧеСК°Й декады>> на заседании методического совета школы (срок до 06.05.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЛГ МАОУ «СОШ № 1» У . и к

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта
признаки коррупционности

Председатель комиссии по
противодействию коррупции С.В. Балуева

(выявлены, не выявлены)

План «Методической декады»
ФИО учителя Кабинет Дата,

время
Наименование

меропрития
Целевая аудитория

Гребенщикова
Г.Ф.

23.11 Открытие
метод, декады.

Знакомство
педагогического

коллектива с Планом

Пед.коллектив

Терещенко
В.И,

зам. директора
по УВР

ЛГМАОУ
Гимназии № 6

(по
согласованию)

207
кабинет

25.11.
15.15.

Семинар-практикум
«Организация
дистанционных
занятий с
использованием
платформы Adobe
Connect»

Педагоги

Нурисламов
И.Р.

207 26.11
15.15

Семинар-практикум
«Ведение портфолио
ученика и портфолио
учителя в ГИС
Образование Югры

Педагоги, в т.ч.
классные

руководители

Ялаева М.М. 210 28.11.
8.30

Открытый урок
химии
(метапредм етн ы й
подход)

Педагоги

Бузник Н.В. 310 29.11.
14.30

Семинар «Развитие
навыков смыслового
чтения
обучающихся»

Учителя 5-9
классов

Тухтарова А.К. 313 10.12. в
15-00

Мастер-класс
«Формирующее
оценивание на уроках
английского языка»

Учителя

Потемкина Т.М. 311 12.12
15-00

Семинар «Урок на 40
баллов»

Учителя 5-11
классов

Соболеская
Т.С., Щукина
Е.М.

304 11.12
14-30

Семинар по теме "
«Система
профессиональной
деятельности
педагога в условиях
реализации ФГОС»

Учителя
начальных
классов, учителя-
предметники

Озералин А.В. Спорт.зал 13.12.
15-00

Открытое занятие
внеурочной
деятельности по
ОФП

Учителя
физической
культуры и ОБЖ

Замесина В.И. 208 13.12. Пристендовый урок
«Конвергентное
обучение»

Учителя-
предметники